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Si inoltra per opportuna conoscenza.

 

 

Cordiali saluti.

La Segreteria

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia

UFFICIO VI – Ambito Territoriale di Cremona
Via Milano, 24 - 26100 Cremona

PEC:      uspcr@postacert.istruzione.it 

E-mail:   usp.cr@istruzione.it

 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------

Le informazioni contenute in questo messaggio sono riservate e confidenziali. Il loro utilizzo è consentito esclusivamente al
destinatario del messaggio, per le finalità indicate nel messaggio stesso. Qualora Lei non fosse la persona a cui il presente
messaggio è destinato, La invitiamo ad eliminarlo dal Suo Sistema ed a distruggere le varie copie o stampe, dandone
gentilmente comunicazione. Ogni utilizzo improprio è contrario ai principi del D.lgs 196/03 e alla legislazione europea
(Direttiva 2002/58/CE).

 

 

 

P Prima di stampare questa pagina verifica che sia necessario.

Proteggiamo l'Ambiente

 

Da: Direzione Lombardia - Ufficio 7 <DRLO.Ufficio7@istruzione.it>
Inviato: martedì 17 gennaio 2023 15:26
A: USP di Mantova <usp.mn@istruzione.it>; USP di Monza <usp.mb@istruzione.it>; USP di
Bergamo <usp.bg@istruzione.it>; USP di Brescia <usp.bs@istruzione.it>; USP di Como
<usp.co@istruzione.it>; USP di Cremona <usp.cr@istruzione.it>; USP di Lecco
<usp.lc@istruzione.it>; USP di Lodi <usp.lo@istruzione.it>; USP di Milano <usp.mi@istruzione.it>;
USP di Pavia <usp.pv@istruzione.it>; USP di Sondrio <usp.so@istruzione.it>; USP di Varese
<usp.va@istruzione.it>
Oggetto: I: POSTA CERTIFICATA: Interpello Nazionale per supplenze - Classe di concorso A041 -



Scienze e Tecnologie informatiche - SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO

 

Da: Per conto di: pzis001007@pec.istruzione.it <posta-certificata@legalmail.it>
Inviato: martedì 17 gennaio 2023 13:50
A: Direzione Regionale Abruzzo <direzione-abruzzo@istruzione.it>; Direzione Regionale Basilicata
<direzione-basilicata@istruzione.it>; Direzione Regionale Calabria <direzione-
calabria@istruzione.it>; Direzione Regionale Campania <direzione-campania@istruzione.it>;
Direzione Regionale Emilia Romagna <direzione-emiliaromagna@istruzione.it>; Direzione Regionale
Friuli Venezia Giulia <direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it>; Direzione Regionale Lazio
<direzione-lazio@istruzione.it>; Direzione Regionale Liguria <direzione-liguria@istruzione.it>;
Direzione Regionale Lombardia <direzione-lombardia@istruzione.it>; Direzione Regionale Marche
<direzione-marche@istruzione.it>; Direzione Regionale Molise <direzione-molise@istruzione.it>;
Direzione Regionale Piemonte <direzione-piemonte@istruzione.it>; Direzione Regionale Puglia
<direzione-puglia@istruzione.it>; Direzione Regionale Sardegna <direzione-
sardegna@istruzione.it>; Direzione Regionale Sicilia <direzione-sicilia@istruzione.it>; Direzione
Regionale Toscana <direzione-toscana@istruzione.it>; Direzione Regionale Umbria <direzione-
umbria@istruzione.it>; Direzione Regionale Veneto <direzione-veneto@istruzione.it>;
direzione@regione.vda.it; urp <urp@regione.taa.it>
Oggetto: POSTA CERTIFICATA: Interpello Nazionale per supplenze - Classe di concorso A041 -
Scienze e Tecnologie informatiche - SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO

 

Messaggio di posta certificata
Il giorno 17/01/2023 alle ore 13:50:29 (+0100) il messaggio "Interpello Nazionale per supplenze
- Classe di concorso A041 - Scienze e Tecnologie informatiche - SCUOLA SECONDARIA DI
SECONDO GRADO" è stato inviato da "pzis001007@pec.istruzione.it" indirizzato a:

direzione-umbria@istruzione.it
direzione@regione.vda.it
direzione-basilicata@istruzione.it
direzione-puglia@istruzione.it
direzione-liguria@istruzione.it
direzione-sicilia@istruzione.it
direzione-lombardia@istruzione.it
direzione-sardegna@istruzione.it
direzione-lazio@istruzione.it
direzione-marche@istruzione.it
direzione-campania@istruzione.it
direzione-piemonte@istruzione.it
direzione-molise@istruzione.it
direzione-calabria@istruzione.it
direzione-toscana@istruzione.it
direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it
direzione-emiliaromagna@istruzione.it
direzione-veneto@istruzione.it
direzione-abruzzo@istruzione.it



urp@regione.taa.it

Il messaggio originale è incluso in allegato.

Identificativo messaggio: 3F916912.0097EDCE.BFC7F0DE.8BCF80F1.posta-
certificata@legalmail.it

L'allegato daticert.xml contiene informazioni di servizio sulla trasmissione.

Certified email message
On 17/01/2023 at 13:50:29 (+0100) the message "Interpello Nazionale per supplenze - Classe di
concorso A041 - Scienze e Tecnologie informatiche - SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO
GRADO" was sent by "pzis001007@pec.istruzione.it" and addressed to:

direzione-umbria@istruzione.it
direzione@regione.vda.it
direzione-basilicata@istruzione.it
direzione-puglia@istruzione.it
direzione-liguria@istruzione.it
direzione-sicilia@istruzione.it
direzione-lombardia@istruzione.it
direzione-sardegna@istruzione.it
direzione-lazio@istruzione.it
direzione-marche@istruzione.it
direzione-campania@istruzione.it
direzione-piemonte@istruzione.it
direzione-molise@istruzione.it
direzione-calabria@istruzione.it
direzione-toscana@istruzione.it
direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it
direzione-emiliaromagna@istruzione.it
direzione-veneto@istruzione.it
direzione-abruzzo@istruzione.it
urp@regione.taa.it

The original message is attached.

Message ID: 3F916912.0097EDCE.BFC7F0DE.8BCF80F1.posta-certificata@legalmail.it

The daticert.xml attachment contains service information on the transmission


